Práhibe lingua m tuam a malo : \* et lábia tua ne loquántur dolum.

Díverte a malo , et fac bonum : \* Inquire pacem , et perséquere eam.

Oculi Dómini super justos : \* et aures ejus in preces eórum.

Vultus autem Dómini super facientes mala : \* ut perdat de terra memoriā eórum.

Clamavérunt justi , et Dóminus exaudívit eos : \* et ex omnibus tribulatiōnibus eórum liberávit eos.

Juxta est Dóminus iis qui tribulatiō sunt corde : \* et húmiles spíritu salvábit.

Multae tribulatiōnes justórum : \* et de omnibus his liberábit eos Dóminus.

Gustódit Dóminus omnia ossa eórum : \* unum ex his non conterétur.

Mors peccatórum péssima : \* et qui odérunt justum , delinquent.

Rédimet Dóminus áimas servórum suórum : \* et non delinquent omnes , qui sperant in eo.

Aña. Clamavérunt justi , et Dóminus exaudívit eos.

Aña. Constituēt eos príncipes \*

super omnem terram : mémores

erunt nóminali tui , Dómine.

Psalmus 44.

E RUCTAVIT cor meum verbum bonum : \* dico ego ópera mea Regi.

Lingua mea cálamus scribæ , \* velóciter scribentis.

Speciosus forma præ filiis hominum , diffusa est gratia in

labiis tuis : \* propterea benedíxit te Deus in æternum.

Accingere gládio tuo super femur tuum , \* potentissime.

Spectaculo tua et pulchritudine tua , \* intende , próspera procéde , et regna.

Propter veritatem , et mansuetudinem , et justitiam : \* et deducet te mirabiliter déxtera tua. Sagittæ tuae acutæ , populi subte cadent : \* in corda inimicorum regis.

Sedes tua , Deus , in sacerdócio sæculi : \* virga directionis virga regni tui.

Bilexisti justitiam , et odisti iniquitatem : \* propterea unxit te Deus , Deus tuus , Gélo lætitiam præ consortibus tuis.

Myrrha , et gutta , et cásia a vestimentis tuis , a dómibus ebúneis : \* ex quibus delectaverunt te filii regum in honore tuo.

Asstitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato : \* circumdata varietate.

Audi , filia , et vide , et inclina aures tuas : \* et obliviscere populum tuum , et domum patris tui.

Et concupiscet Rex deo rem tuum : \* quóniam ipse est Dóminus Deus tuus , et adorabunt eum.

Et filia Tyri in munéribus \* vultum tuum deprecabuntur : omnes dívites plebis.

Omnis glória ejus filia Regis ab intus , \* in simbriis aureis circumdata varietatibus.

Adducéntur Regi vírgines post eam : \* proximæ ejus afferéntur tibi.

Aflerentur in lætitia ; et exultatione : \* adducéntur in templum Regis.

Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii : \* constituēt eos príncipes super omnem terram

Mémoires erunt nóminali tui : \* in omni generatiōne , et generatiōnem.

Propterea populi confitebuntur tibi in æternum : \* et in sacerdócio sæculi.

**Aba.** Constitues eos principes super omnem terram : mémores erunt nōminis tui, Dómine.

**X.** In omnem terram exiit sonus órum. R. Et in fines orbis terre verba eorum. Pater noster. Ab soluto Exaudi, Dómine. ¶. Ju-be, domne, benedicere. Bened. Benedictiōne perpétua.

Lectiones de Scriptura, positæ in Communi Sanctorum, leguntur quando annotantur in Proprio Sanctorum per Annum, et quando contingit fieri Officium de aliquo Sancto illis diebus, in quibus in Officio Feria non ponuntur Lectiones de Scriptura, sed tantum de Homilia, et quando aliquod Festum solemniter celebratur in propria Ecclesia.

De Epistola prima beati Pauli Apóstoli ad Corinthios.

Lectio i. Cap. 4.

**S**ic nos exstinet homo ut ministros Christi, et dispensatores mysteriorum Dei. Hic jam queritur inter dispensatores, ut fidelis quis inveniatur. Mibi autem pro minimo est, ut a vobis jūdicer, aut ab humāno die: sed neque meipsum jūdico. Nihil enim mihi cōscius sum: sed non in hoc justificatus sum: qui autem jūdicat me, Dóminus est. Itaque nolite ante tempus jūdicare, quoadūque véniat Dóminus: qui et illuminabit abscondita tenebrarum, et manifestabit consilia cōrdium: et tunc laus erit unicisque a Deo.

R. Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum, dicit Dóminus: \* Estote ergo prudentes sicut serpentes, et simplices sicut colubrae. ¶. Dum lucem habetis, crēdite in lucem, ut filii lucis sitis. Estote. Bened. • Unigenitus.

Lectio ii.

**I**lluc autem, fratres, transfigurávi in me et Apόllo, propter vos: ut in nobis discatis, ne supra quam scriptum est, unus adversus alterum infletur pro alio. Quis enim te discernerit? Quid autem habes, quod non accepisti?

Si autem accepisti, quid gloriaris quasi non accéperis? Jam saturati estis, jam divites facti estis: sine nobis regnatis: et ultimam regnétis, ut et nos vobiscum regnémus. Puto enim quod Deus nos Apóstolos novissimos osténdit, tamquam morti destinatos: quia spectaculum facti sumus mundo, et Angelis, et hominibus. R. Tóllite jugum meum super vos, dicit Dóminus, et discite a me, quia misericordia sum, et beatitudinis corde: \* Jugum enim meum suave est, et onus meum leve. ¶. Et inveniétis réquiem animabus vestris. Jugum. Bened. Spíritus.

Lectio iii.

**N**os stulti propter Christum, nos autem prudētes in Christo: nos infirmi, nos sute mōrtales: vos nobiles, nos autem ignobiles. Usque in hanc horam et esurimus, et siti mus, et nudi sumus, et cōlaphis cōdimur, et instabiles sumus, et laboramus operantes manib⁹ nostris: maledicimur, et benedicim⁹: persecutiōnem pátimur, et sustinim⁹: blasphemámur, et obsecrámur: tamquam purgamenta hujus mundi facti sumus, omnium peripsēma usque adhuc. Non ut confundam⁹ vos haec scribo, sed ut filios meos charissimos móne. Nam si decem millia pædagogorū habetis in Christo: sed non multos patres. Nam in Christo Jesu per Evangélium ego vos genui.

R. Dum steleritis ante reges, et præsides, nolite cogitare quōmodo, aut quid loquámini: \* Dabitur enīs vobis in illa hora, quid loquámini. ¶. Non enim vos estis qui loquim⁹, sed Spíritus Patris vestri, qui loquitur in vobis. Dabitur. Glória Patri. Dabitur.

In secundo nocturno

**V.** Principes \* populorū congregati sunt cum Deo Abraham.

¶ psalmus 41.

**O**mnes gentes, plaudite manib⁹ bus: \* jubilat̄ Deo in voce exultatiōnis

**Quóniam Dóminus excélsus ,**  
**terríficilis : \* Rex magnus super**  
**omnem terram.**

**Subjécit pópulos nobis : \* et**  
**gentes sub pédibus nostris.**

**Félicit nobis hæreditátem suam :**  
**\* spéciem Jacob, quam dilé-**  
**xit.**

**Ascéndit Deus in júbilo : \* et**  
**Dóminus in voce tubæ.**

**Psálite Deo nostro , psálite : \***  
**psálite Regi nostro, psálite.**

**Quóniam Rex omnis terra Deus :**  
**\* psálite sapiénter.**

**Regnabit Deus super gèntes : \***  
**Deus sedet super sedem sanctam suam.**

**Príncipes populórum congregá-**  
**ti sunt cum Deo Abraham : \***  
**quóniam dñi fortes terræ, vehe-**  
**ménter elevati sunt.**

**Aña. Príncipes populórum con-**  
**gregáti sunt cum Deo Abraham.**  
**Aña. Dedísti \* hæreditátem ti-**  
**méntibus nomen tuum, Dómine.**

Psalmus 60.

**E xaudi , Deus , deprecationem**  
**meam : \* intende orationi**  
**meæ.**

**A finibus terræ ad te clamávi : \***  
**dum anxiarétur cor meum , in**  
**peta exaltásti me.**

**Deduxisti me , quia factus es**  
**spes mea : \* turris fortitudinis**  
**a facie inimici.**

**Inhabitabo in tabernáculo tuo**  
**in sǽculo : \* prótegar in vela-**  
**ménto alérum tuarum.**

**Quóniam tu , Deus meus , exau-**  
**dísti orationem meam : \* dedísti**  
**hæreditátem timéntibus nomen**  
**tuum.**

**Dies super dies regis adjicies :**  
**\* annos ejus usque in diem**  
**generationis, et generationis.**

**Permanet in ætérnum in con-**  
**spectu Dei : \* misericordiam, et**  
**veritatem ejus quis requifret?**

**Sic psalmum dicam nōmini tuo**  
**in sǽculum sǽculi : \* ut reddam**  
**vota mea de die in diem.**

**Aña. Dedísti hæreditátem timénti-**  
**bis nomen tuum, Dómine.**

**Aña. Annuntiaverunt \* ópera**  
**Dei , et facta ejus intellexerunt**

Psalmus 61.

**E xaudi , Deus, orationem meam ,**  
**Et cum déprecor : \* a timore**

**inimici éripe animam meam.**

**Protexisti me a convéntu malig-**  
**natuum : \* a multitudine ope-**  
**rantium iniquitatum.**

**Quia exacuérunt ut gladium lin-**  
**guas suas : \* intendérunt arcum**  
**rem amaram , ut sagittent in**  
**occultis immaculatum.**

**Súbito sagittabunt eum , et non**  
**timébunt : \* firmavérunt sibi**  
**sermónem nequam.**

**Narravérunt ut absconderent lá-**  
**queos : \* dixérunt : Quis vidé-**  
**bit eos ?**

**Scrutati sunt iniquitatis : \* de-**  
**fecérunt scrutantes scrutinio.**

**Accédet homo ad cor altum : \***  
**et exaltábitur Deus.**

**Sagittæ parvulorum factæ sunt**  
**plagæ eórum : \* et infirmatæ**  
**sunt contra eos linguæ eórum.**  
**Conturbati sunt omnes, qui vi-**  
**dabant eos : \* et timuit omnis**  
**homo.**

**Et annuntiaverunt ópera Dei ; \***  
**et facta ejus intellexerunt.**

**Lætabitur justus in Dómino , et**  
**sperábit in eo , \* et laudabuntur**  
**omnes recti corde.**

**Aña. Annuntiaverunt ópera Dei ,**  
**et facta ejus intellexerunt.**

**X. Constitues eos príncipes su-**  
**per omnem terram. R. Mémores**  
**erunt nōminis tui , Dómine. Pá-**  
**ter noster. Absol. Ipsiſus p̄fetas.**

**V. Jube , domne. Bonaed Deus**  
**Pater omnipotens.**

Sermo sancti Gregorii Papæ.

Lectio iv.

Hom. 30. in Ev. post med.

**S**criptum est : Spíritus Dómini  
 ornávit cœlos. Ornaménta  
 enim cœlorum sunt virtutes præ-  
 dicantium. Quæ videlicet orna-  
 ménta Paulus enúmerat , di-  
 cens : Alii datur per Spíritum  
 sermo sapiéntiæ , alijs sermo  
 scientiæ secundum eūdem Spí-  
 ritum, alteri fides in eōdem Spí-  
 ritu, alijs grátia sanitatum in uno  
 Spíritu, alijs operatio virtutum ,  
 alijs prophetia , alijs discretio spi-  
 rituum , alijs genera linguarum ,

**alii interpretatio sermonum.** Ille  
autem omnia operatur unus, et  
atque idem Spiritus, dividens  
singulis prout vult.

¶ Vidi conjunctos viros habentes  
splendidas vestes, et Angelus  
Domini locutus est ad me, dicens : \* Iсти sunt viri sancti fa-  
cti amici Dei. ¶ Vidi Angelum  
Dei fortem, volantem per me-  
dium celum, voce magna clama-  
ntem, et dicentem. Iсти. Be-  
nedictio Christus perpetua.

Lectio v.

**Q**uoniam ergo sunt bona praedicantium, tot sunt ornamenti corporum. Hinc rursus scriptum est: Verbo Domini celi firmati sunt. Verbum enim Domini Filius est Pater. Sed eosdem corollas, videlicet sanctos Apóstolos, ut tota simul sancta Trinitas ostendatur operata, repente de sancti Spiritus divinitate adjungitur: Et Spiritu oris ejus omnis virtus eorum. Corollorum ergo virtus de Spiritu sumpta est: quia mundi hujus potestatisibus contraire non præsūnerent, nisi eos sancti Spiritus fortitudo solidasset. Quales namque doctores sanctæ Ecclesiæ ante advéntum hujus Spiritus fuerint, scimus: et post advéntum illius, cuius fortitudinis facti sint, conspiciimus.

¶ Beati estis, cum maledixerint vobis homines, et persecuti vos fuerint, et dixerint omnes malum aduersum vos, mentientes, propter me: \* Gaudete, et exultate, quoniam merita vestra copiosa est in celis. ¶ Cum vos oderint homines, et cum separaverint vos, et exprobraverint, et ejecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium hominis. Gaudete. Benedic Ignomini amoris.

Lectio vi.

**C**ONTRATE iste ipse pastor Ecclesiæ, ad cuius sacratissimum corpus sedemus, quanto debilitatis, quantoque formidinis ante advéntum Spiritus fuerit, ancilla ostiaria requisita dicat.

Una enim mulieris voce percussus, dum mori timuit, vitam negavit. Et pensandum, quia eum comprehensum Petrus negavit in terra, quem suspensus latro confessus est in cruce. Sed vir iste tantæ formidinis, qualis post advéntum Spiritus existat, audiamus. Fit convexus magistratus, atque seniorum, cœsus denuntiatur Apóstolis, ne in nomine Jesu Iosei débeat. Petrus magna auctoritate respondet: Obedire opóret Deo magis, quam hominibus.

¶ Iсти sunt triumphantiores, et amici Dei, qui contemnentes iussa principum, meruerunt præmia æterna: \* Modo coronantur, et accipiunt palmarum. ¶ Iсти sunt, qui venerunt ex magna tribulacione, et lavérunt stolas suas in sanguine Agni. Modo. Glória Patri. Modo.

In tertio nocturno.  
Aña. Exaltabuntur \* cornua justi, alleluia.

Psalmus 71.

**C**ONFITEAMUR tibi, Deus: \* confitibimus, et invocabimus nomen tuum.

Narrabimus mirabilia tua: \* cum accépero tempus, ego justias judicabo.

Iaquefacta est terra, et omnes, qui habitant in ea: \* ego confirmavi columnas ejus.

Dixi inquis: Nolite inique agere: \* et delinquéntibus: Nolite exaltare cornu.

Nolite extollere in altum cornu vestrum: \* nolite loqui aduersus Deum iniquitatem.

Quia neque ab Oriente, neque ab Occidente, neque a deserto mōribus: \* quoniam Deus iudex est.

Hunc humiliat, et hunc exaltat: \* quia radix in meo homini vini meri plenus mista.

Et inclinavit ex hoc in hoc: verumtamen sex ejus non est exinanita: \* bibent omnes peccatores terræ.

Ego autem annuntiabo in seculum: \* cantabo Deo Jacob.

Et omnia cornua peccatorum

**cōfringam : \* et exaltabūntur  
cōrnua justi.**

Aña. **Exaltabūntur cōrnua justi,  
allelūia.**

Aña. **Lux orta est justo , \* alle-  
lūia: rectis corde lātītia, allelūia.**

Psalmus 96.

**D**OMINUS regnāvit, exāltet ter-  
ra : \* lātentur insulæ multæ.  
Nubes, et caligo in circūtu ejus;  
\* justitia, et judicium corrēctio  
sedis ejus.

Ignis ante ipsum prēcedet , \*  
et inflammabit in circūtu ini-  
micos ejus.

Illuxerunt sūlgura ejus orbi ter-  
rae : \* vidit, et commōta est terra.  
Montes sicut cera fluxerunt a fā-  
cie Dōminī : \* a fācie Dōminī om-  
nis terra..

Annuntiaverunt cōeli justitiam  
ejus : \* et vidérunt omnes pōpuli  
gloriām ejus

Confundāntur omnes , qui adorā-  
rant sculptilia : \* et qui gloriānt-  
ur in simulacrīs suis.

Adorāte eum omnes Angeli ejus:  
\* audīvit , et lātata est Sion.

Et exaltavérunt filiæ Jude : \*  
propter judicia tua , Dōmine.  
Quóniam tu Dōminus Altissimus  
super omnem terram : \* nimis  
exaltatus es super omnes deos.  
Qui diligit Dōminum, odīste ma-  
lum : \* custodit Dōminus âni-  
mas sanctōrum suōrum, demanu  
peccatóris liberabit eos.

Lux orta est justo : \* et rectis  
corde lātītia.

Lātāmini, justi, in Dōmino: \* et  
confitēmini memoriæ sanctifica-  
tionis ejus.

Aña. Lux orta est justo, allelūia:  
rectis corde lātītia , allelūia.

Aña. Custodiébant \* testimonia  
ejus, et prēcepta ejus, allelūia.

Psalmus 98.

**D**OMINUS regnāvit, irascāntur  
pōpuli : \* qui sedet super  
Chérubim , moveātur terra.

Dōminus in Sion magnus : \* et  
excēsus super omnes pōpulos.

Confiteāntur nōminis tuo magno ,  
quóniam terrible , et sanctum  
est : \* et honor regis judicium  
diligit.

Tu parāsti directiōnes : \* judi-  
cium , et justitiā in Jacob tu  
fecisti.

Exaltāte Dōminum Deum no-  
strum, et adorāte scabellūm pe-  
dum ejus : \* quóniam sanctum  
est.

Moyses, et Aaron in sacerdótibus  
ejus : \* et Sāmuel inter eos , qui  
invocant nōmen ejus.

Invocabant Dōminum, et ipse  
exaudiébat eos : \* in colūmna  
nubis loquebātur ad eos.

Custodiébant testimonia ejus, \*  
et prēceptum quod dedit illis.  
Dōmine Deus noster, tu exaudié-  
bas eos : \* Deus , tu propitiū  
fūisti eis , et ueliscoens in oīnes  
adīnventiōnes eōrum.

Exaltāte Dōminum Deum no-  
strum , et adorāte in monte san-  
cto ejus : \* quóniam sanctus  
Dōminus Deus noster.

Aña. Custodiébant testimonia  
ejus, et prēcepta ejus, allelūia.  
¶. Nimis honorati sunt amici  
tui, Deus. ¶. Nimis confortatus  
est principātus eōrum. pater no-  
ster. Absol. A vinculis. ¶. Jube,  
domine. Bened. Evangēlica lectio.  
Lectio sancti Evangēli secún-  
dum Matthēum.

Lectio vii Cap. 49. d

In illo tēpore : Dixit Petrus ad  
I Jesum : Ecce nos reliquimus  
ōmnia, et secūti sumus te : quid  
ergo erit nobis ? Et reliqua.

Homilia sancti Hieronymi

Presbyteri.

Lib. 3. in Matth. cap. 49.

Grandis fiducia ! Petrus pīscā-  
tor erat, dives non fūerat,  
cibos manu et arte quārēbat :  
et tamen lōquitur confidēter :  
Reliquimus ōmnia. Et quia non  
sufficiet tantum relinqueōe, jun-  
git quod perfēctum est: Et secūti  
sumus te. Fēcimus quod jussisti:  
quid sīgitur nobis dabis p̄mī ?  
Jesus autem dixit illis : Amen  
dico vobis : quod vos, qui secūti  
estis me , in regeneratione, cum  
sēderit Filius hōminis in sede,  
majestatis suā , sedēbitis et vos  
super sedes duōdecim , judicā-  
tes duōdecim tribus Israel. Non

dixit : Qui reliquistis ómnia ; hoc enim et Crates fecit philó-sophus , et multi álii divítias contempserunt; sed : Qui secuti-estis me : quod proprie Aposto-lorum est , atque credéntium.

¶. Isti sunt qui , vivéntes in carne , plantavérunt Ecclésiam sanguine suo : \* Cálicem Dómini bibérunt , et amíci Dei facti sunt. ¶. In omnem terram exivit sonus eórum , et in fines orbis terræ verba eórum. Gálicem. Bened. Cujus , vel Quorum se-stum.

#### Lectio viii.

**I**n regeneratiōne , cum séderit Filius hóminis in sede maje-statis suæ , (quando et mórtui de corruptione resurgent incor-rupti) sedébitis et vos in sóliis judicántium , condemnántes duó-decim tribus Israel ; quia vobis credéntibus , illi crèdere nolu-erunt. Et omnis qui relíquerit domum , vel fratres , aut soró-res , aut patrem , aut matrem , aut uxórem , aut filios , aut agros propter nomen meum , céntu-plum accipiet , et vitam ætér-nam possidébit. Locus iste cum illa senténtia cóngruit , in qua Salvátor lóquitur : Non veni pa-cem mittere , sed gládium. Vení enim separare hóminem a patre suo , et matrem a filia , et nu-rum a socru , et inimici hóminis doméstici ejus. Qui ergo propter fidem Christi , et prædicationem Evangélii omnes affléc-tus contémper-sint , atque divítias , et sæculi voluptátes : isti céntu-plum recipiunt , et vitam ætér-nam possidébunt.

¶. Isti sunt viri sancti , quos élégit Dóminus in charitáte non ficta , et dedit illis glóriam sem-pitérnam. \* Quorum doctrína fulget Ecclésia , ut sole luna. ¶. Sancti per fidem vicérunt regna , operati sunt justitiam. Quorum. Glória Patri. Quorum. Bened. Ad societátēm.

#### Lectio ix.

**E**x occasiōne hujus senténtiae quidam introducunt mille

annos post resurrectionem , di-céntes , tunc nobis céntuplum ómnium rerum , quas dimisi-mus , et vitam ætérnam esse red-déndam : non intelligéntes , quod si in ceteris digna sit reprobis-sio , in uxóribus appáreat turpi-tudo : ut qui unam pro Dómino dimiserit , centum recípiat in fu-turo. Sensus ergo iste est : Qui carnália pro Salvatóre dimiserit , spirituália recípiet , quæ compa-ratiōne , et mérito sui ita erunt , quasi si parvo númeru centená-rius númerus comparéretur.

Te Deum laudámus. 43

#### AD LAUDES,

et per Horas . Ahs.

- Hoc est præceptum meum , \* ut diligíscat invicem , sicut di-léxi vos. Ps Dóminus regnávit , cum reliq. 44.
- Majórem charitátem \* nemo habet , ut animam suam ponat quis pro amfcis suis.
- Vos amíci mei estis , \* si fec-eritis quæ præcipio vobis , dicit Dóminus.
- Beáti pacifici , beáti mundo corde : quóniam ipsi Deum vi-débunt.
- In patientia vestra \* possidé-bitis animas vestras.

Capitulum. Ephes. 2. d

**F**RATRES : Jam non estis hóspi-tes , et adveni : sed estis ci-ves sanctórum , et doméstici Dei: superadíficati super fundamen-tum Apostolórum , et Prophetá-rum , ipso summo angulári lápi-de Christo Jesu. R. Deo grátiás.

Hymnus.

**E**XULTET orbis gáudiis : Cœlum resúltet laudibüs : Apostolórum glóriam Tellus , et astra concinunt. Vos sacerdórum Júdices , Et vera mundi lúmina , Votis precámur cōrdium : Audite voces supplicum. Qui templa cœli cláuditis , Serásque verbo sólvitis , Nos a reatu nótios Solvi jubéte , quæsumus. Præcepta quorum protinus Languor , salúsque séntiunt :

**S**anate mentes languidas :  
**A**ugéte nos virtutibus :  
**U**t , cum redibit Arbitr  
**In fine Christus sœculi ,**  
**Nos sempiterni gaudii ,**  
**Concédat esse cōmptores .**  
**Patri simūlque Filio ,**  
**Tibique , sancte Spiritus ,**  
**Sicut fuit , sit jūgiter**  
**Sœclum per omne gloria . Amen .**  
**V. Annuntiavérunt ópera Dei . R.**  
**Et facta ejus intellexerunt .**

Ad Benedictus , Aña .

**V**os , qui reliquistis \* ómnia ,  
**et secuti estis me , céntuplem**  
**accipiētis , et vitam æternam**  
**possidētis .**

Ad Tertiam , Aña .

**M**ajórem charitatem .

Capit. Fratres : Jam non. viij.  
 It. br. In omnem terram \*  
 Exiit sonus eorum In. v. Et in  
 fines orbis terræ verba eorum .  
 Exiit ; Iória Patri. In.v. Con-  
 stitues eos principes super om-  
 nem terram. It. Mémores erunt  
 nōminis tui , Dómine .

Ad Sextam , Aña .

**V**os amici mei estis .

Capitulum. Ac'. 5. b

**P**ea manus autem Apostolorum  
 fibebant signa , et prodigia  
 multa in plebe .  
 It. br. Constitues eos principes  
 \* Super omnem terram. Constitu-  
 es. v. Mémores erunt nōminis  
 tui , Dómine . Super ; Iória Patri .  
 Constitues . v. Nimis honorati  
 sunt amici tui , Deus . q. Nimis  
 confortatus est principatus eó-  
 rum .

Ad Nonam , Aña .

**I**n patientia vestra .

Capitulum. Act. 5. g

**B**ANT Apóstoli gaudentes a con-  
 spéctu concilii , quóniam digni  
 habiti sunt pro nōmine Jesu  
 contumeliana pati .  
 It. br. Nimis honorati sunt \*  
 Amici tui , Deus . Nimis . v. Nimis  
 confortatus est principatus eó-  
 rum . Amici . , Iória Patri . Nimis .  
 v. Annuntiavérunt ópera Dei .  
 R. Et facta ejus intellexerunt .

Ad secundis Vesperis  
 Aña Jurávit Dóminus , \* et non

poenitēbit eum : Tu es sacerdos  
 in æternum .

Psalmus 109

**D**ixit Dóminus Dómino meo : \*  
 Sede a dextris meis .  
 Donec ponam inimicos tuos , \*  
 scabellum pedum tuorum .  
 Virgam virtutis tuæ emittet Dó-  
 minus ex Sion : \* dominare in  
 médio inimicorum tuorum .  
 Tecum principium in die virtu-  
 tis tuæ in splendóribus sanctó-  
 rum : \* ex utero ante luciferum  
 genui te .